
Jornal de Brasília Brasília, segunda-feira, 21 de outubro de 2024

Pregão Eletrônico nº 90017/2024 - UASG 200331

Nº Processo: 08020.002215/2024. Objeto: Registro de preços para aquisição de 

mobiliários diversos. Total de Itens Licitados: 11. Edital: 21/10/2024 das 08h00 

às 12h00 e das 12h01 às 17h00. Endereço: Esplanada Dos Ministérios, Bloco T, 

Ed. Sede, 2º Andar, Zona Cívico Administrativa - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/

compras/edital/200331-5-90017-2024. Entrega das Propostas: a partir de 21/10/2024 

às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 06/11/2024 às 09h00 

no site www.gov.br/compras. 

CARLA BAPTISTA ALVES SANTIAGO

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DA 
JUSTIÇA E 

SEGURANÇA PÚBLICA


		2024-10-21T06:04:22-0300
	JORNAL DE BRASILIA COMUNICACAO LTDA:13846483000191




